
در بیانیــه نوزدهمین اجلاس رســمی دوره چهارم 
مجلس خبرگان تاکید شده است که پس از انتخابات، 
نوبت منتخبان مردم است که سپاسگزاری شایسته را در 

خدمت صادقانه به مردم و کشور محقق سازند.
به گزارش ایســنا، نمایندگان مجلــس خبرگان بر 
مطالب زیر تاکید می کنند. مجلس خبرگان رهبری، 
ضمن قدردانــی ویــژه از تمامی مجریــان و ناظران 
دســت اندرکار برگزاری ایــن دوره از انتخابات تاکید 
می کند اینک کــه انتخابات دو مجلــس خبرگان و 
شورای اسلامی در  ســال »همدلی و همزبانی دولت و 
ملت« با شــور و حرارتی وصف ناپذیر، برگزار و بار دیگر 
وجود مردم ســالاری دینی در نظام جمهوری اسلامی 
به نمایش گذاشــته شــد؛ حال نوبت منتخبان مردم 
اســت که به فرموده رهبر معظم انقلاب، سپاسگزاری 
شایســته را در خدمت صادقانه به مردم و کشور و نظام 
اسلامی محقق سازند؛ ساده زیستی، پاکدستی، حضور 
پیوسته در جایگاه مســئولیت، ترجیح منافع ملی بر 
خواسته های شخصی و جناحی، ایستادگی شجاعانه 
در برابر مداخلات بیگانه، واکنش انقلابی به نقشه های 
بدخواهان و خائنان، منش جهادی در اندیشه و عمل و 
در یک جمله، کار برای خدا و در راه خدمت به خلق خدا 
را برنامه دایمی خویش در دوران این مسئولیت بدانند 
و به هیچ قیمت از آن تخطی نکنند. همچنین در این 
بیانیه تاکید شده است: در شــرایط کنونی کشور، در 
صورتی می توان از آینده ای روشن سخن گفت و دل ها 
را با امید و نشاط، گرم داشت که شعارهای انقلاب را از 
انحصار گروه ها، خارج کرده و بر محور قانون اساســی 
و ولایت فقیه، همه امت را برای ســاختن کشــوری 

ســرافراز، آباد و مستقل، بســیج نموده و ضمن توجه 
به این اصل که تقویت جریان فتنه و اصحاب آن، خط 
قرمز انقلاب است؛ با سعه صدر و گشاده رویی و وحدت 
و همدلی از آنچه به تقابــل و تعارض نیروهای فداکار و 
 انقلابی می انجامد و در  نهایت، جبهه انقلاب را در برابر

ضد انقلاب، تضعیف می کنــد، بپرهیزیم. در ادامه این 
بیانیه آمده است: صیانت، تعمیق و گسترش فرهنگ 
اســلامی و مبارزه با ابتذال فرهنگی، عامل بقا و تداوم 
حیات سیاســی اجتماعی و هویت ملــی و انقلابی ما 
خواهد بود. لذا بر همگان؛ به ویژه بر دولت و دستگاه های 

مسئول لازم اســت که در کلیه عرصه ها به پاسداری 
و دفاع از فرهنگ غنی اسلامی و مبارزه با نابسامانی ها 
و توطئه هــای فرهنگــی و حرکات ساختارشــکنانه 
در شــکل های مختلف که هــدف آن کم رنگ کردن 
ارزش هــای انقلاب اســت، تلاش کنند. ایــن بیانیه 
همچنین می افزاید: ضمن تقدیر از خدمات ســه قوه؛ 
از دولت محترم می خواهیم با دقت و احتیاط در نحوه 
اجرای برجام و توافقات صورت گرفته در راســتای رفع 
تحریم ها اقدام نماید و ضمن اجتناب از توســعه بازار 
مصرف برای بیگانگان و توجه بــه اولویت ها و نیازهای 

اصیل، بداند که راه نجات کشــور از مشکلات، اتکال به 
لطف لایزال الهی، اجرای صحیح سیاست های اقتصاد 
مقاومتــی و تکیه بر دانش بومــی و توانمندی داخلی 
اســت و باید به نحوی عمل کرد کــه جامعه از روحیه 
مصرف گرایی، اشــرافی گری و آنچه موجب اشتهای 
کاذب اســت؛ دور بماند. مجلس خبــرگان رهبری، 
موفقیت بیشتر دولت، دســتگاه های مختلف و همه 
مسئولان خدمتگزار را از درگاه خداوند مسألت می نماید 
و امیدوار است که مســئولان نظام مقدس جمهوری 
اسلامی پیوسته در راســتای تحقق شعارهای انقلاب 
اســلامی، آرمان های حضرت امام)ره( و رهنمودهای 
مقام معظم رهبری در عرصه های گوناگون اقتصادی، 
اجتماعی، فرهنگی و سیاســی بیــش از پیش تلاش 
 کنند و به خصوص در ایجاد اشــتغال بــرای جوانان و 
تسهیل شرایط ازدواج و گشــایش در معیشت مردم 
همت گمارند. همچنین رئیس مجلس خبرگان رهبری 
در مراســم اختتامیه آخرین اجلاســیه دوره چهارم 
خبرگان رهبری با بیان این کــه ماهیت و هویت نظام 
حاکمیت ولایت فقیه از نظر دنیا یک نظام ناشــناخته 
است، اظهار کرد: وظیفه اصلی مجلس خبرگان تعیین 
رهبری و مراقبت از استمرار شرایط بقا رهبر است ولی 
وظیفه دیگر آن مراقبت از هویت حاکمیت فقیه است. 
آیت الله محمد یزدی با بیان این که به راه یافتگان مجلس 
خبرگان پنجــم تبریک می گویم، گفــت: ۹۷ درصد 
نمایندگان مجلس خبرگان پنجم همفکران شما اعضای 
خبرگان هستند و به ولایت فقیه براساس مبانی فقهی 
که ما به آن معتقد هستیم، اعتقاد دارند و امیدواریم این 

مجلس به وظایف خودش به درستی عمل کند.

خبر

روی خط خبر

خبر

شعارهای انقلاب باید از انحصار گروه ها خارج شود
بیانیه پایانی مجلس خبرگان چهارم:

    مجلس خبرگان خواهان موفقیت بیشتر دولت است

یادگار امام خمینی بازگشت به امام در جریان تحولات 
سیاسی جاری کشور را یک امر مبارک خواند و تصریح 
کرد: باید قرائت های مختلف در این چارچوب به رسمیت 
شناخته شود و نباید کسی را به زور از این دایره بیرون 

کنیم.
به گزارش جمــاران، حجت الاسلام والمســلمین 
سیدحسن خمینی در دیدار اعضای مجمع محققین 
و مدرســین حوزه علمیه قم با اشاره به آنچه در جریان 
مقدمات و متن انتخابات اخیر رخ داد، اظهار داشــت: 
همان گونه که ماه ها قبل از ثبت نام با برخی دوســتان 
مطرح کرده بودم، از روز اول تقریبا مطمئن بودم که چه 
اتفاقاتی رخ خواهد داد؛ گرچه نتایج مبارکی که در پی  

آمد بیش از حد تصور بود.
وی جلوگیری از مصادره امــام)ره( را هدف اصلی از 
ورود خویش به انتخابات خواند و تاکید کرد: باید تلاش 

کنیم امام نماد وحدت ملی جامعه ایران باقی بماند.
یادگار امام با تاکید بر تقویت عناصر مختلف وحدت 

ملی و با اشاره به قدرت عظیم مذهب تشیع در وحدت 
جامعه ایران، شخص امام خمینی را انسان بزرگی خواند 
که امروز نیازمند آن هســتیم و یادآور شد: جمهوری 
اســلامی ثمره مجاهدت 1400 ســاله تشیع است و 
پشتوانه این دستاورد نیز اندیشه و کاریزمای شخص امام 
راحل است؛ لذا عظمت این شخص نباید بشکند و باید 
جلوی به انحصار درآمدن آن توســط یک جریان را نیز 

بگیریم.
سیدحســن خمینی بازگشــت به امام در جریان 
تحولات سیاسی جاری کشور را یک امر مبارک خواند 
و افزود: باید قرائت های مختلــف در این چارچوب به 
رسمیت شناخته شود و نباید کسی را به زور از این دایره 

بیرون کنیم.
وی دلیل احیای نام و یاد امام در آســتانه انتخابات 
اخیر را در مشکل گشایی و فایده مندی شخصیت ایشان 
دانســت و ابراز امیدواری کرد که آفات احتمالی در این 

مسیر در آینده و گذشته رفع شود.

دعای من همیشه بدرقه راه شماست
همچنین حضرت آیت الله محفوظی از مراجع تقلید 
و وصی آیت الله العظمی بهجــت)ره( با حضور در بیت 

یادگار گرامی امام در قم با وی دیدار کرد. 
در این دیــدار حضرت آیت الله محفوظــی به بیان 
حدیثی از امیرالمومنین)ع( پرداخت و اظهار داشــت: 
علی)ع( انسان عاقل را از مستی مال، قدرت، علم، مدح 
و ثنا بر حذر می دارند و بر همین اساس قدرت و عناوین 
مختلف یک ابزار بازی در دست انسان هاست و ما باید 
بتوانیم در این میان خود را حفظ کنیم و بدانیم تغییر و 

تقلب دنیا در دستان خداوند است.
ایشــان با آرزوی این کــه همه کارهــا صبغه الهی 
داشته باشــد و از روی هوی حرکتی صورت نگیرد، از 
ردصلاحیت یادگار امام در انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری انتقاد کرد و یادآور شد: همه باید در روز قیامت 
درخصوص اعمالشــان پاسخگو باشــند و این نکته را 
فراموش نکنند؛ مگر آن که اعتقادی به این امور نداشته 

باشند.
آیت الله محفوظی در همین زمینه با بیان این که گاهی 
اوقات ابر ســیاهی جلوی آفتاب را می گیرد به همگان 
توصیه کردند: انذار علمای اخلاق مبنی بر محاسبه دایم 
نفس را باید جدی گرفت، چرا که دشمن در کمین است 

که بتواند از هر راهی ضربه بزند.
ایشان با اشاره به شخصیت بزرگ امام خمینی و بیان 
خاطراتی از دروس اخلاق ایشان گفت: باید ببینیم که 
اکنون آیا امام خمینی ها و آیت الله گلپایگانی ها در حوزه 

وجود دارند یا خیر؟
ایشان در پایان خطاب به یادگار امام گفت: دعای من 

همیشه بدرقه راه شماست.
در این دیدار که حجت الاسلام والمسلمین سیدعلی 
خمینی نیز حضور داشت، حجت الاسلام والمسلمین 
سیدحسن خمینی از حمایت های ارزشمند این مرجع 
عالیقدر تقلید از بیت امام سپاسگزاری کرد و طول عمر و 

سلامتی ایشان را از خداوند مسألت کرد.

سیدحسن خمینی: 

جلوگیری از مصادره امام)ره( هدف اصلی از ورودم به انتخابات بود
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 در مرحله نهایی رزمایش اقتدار ولایت سپاه 
صورت گرفت

شلیک موشک های بالستیک شهاب و قدر 
به سوی سواحل مکران

در ادامه مرحله نهایــی رزمایش اقتدار ولایت، 
موشک های بالستیک نسل شهاب و موشک های 
دوربرد نقطه زن قدر شلیک شده و اهداف از پیش 

تعیین شده را منهدم کردند.
به گــزارش ایلنا، مرحلــه نهایــی رزمایش 
 موشــکی اقتدار ولایت که با هدف نشــان دادن 
»قــدرت بازدارندگی« و »آمادگــی همه جانبه 
برای مقابله با هرگونــه تهدید علیه انقلاب، نظام 
و تمامیت ارضی کشور« در چند مرحله در نقاط 
مختلف جغرافیای ایران اسلامی آغاز شده بود، روز 

گذشته به پایان رسید.
بنا بر این گزارش در ادامــه مرحله نهایی این 
رزمایش موشک های بالســتیک نسل شهاب و 
موشک های دوربرد نقطه زن قدر از منطقه عمومی 

کویر قم شلیک شدند.
موشک های شــهاب 1 و ۲ و موشک های قدر 
H و F ازجمله موشــک های شلیک شده در این 
مرحله از رزمایش بودند که با موفقیت به اهداف از 
پیش تعیین شده اصابت و آنها را منهدم کردند. این 
موشک ها دارای برد دو هزار کیلومتری هستند و در 
جریان سناریوی رزمی به سمت اهداف موردنظر 
در فاصله یک هزار و چهارصد کیلومتری از نقطه 

پرتاب شلیک شدند.
 ســردار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروی 
هوا فضای سپاه پاسداران در حاشیه این رزمایش 
در جمع خبرنگاران اهداف برگزاری این رزمایش 
را ارتقــاي آمادگی و توان یگان هــا و پایگاه های 

موشکی سپاه در سراسر کشور عنوان کرد.
فرمانــده نیروی هــوا فضای ســپاه در مورد 
موشک های بالستیک شلیک شــده اظهار کرد: 
برد این موشــک ها دو هزار کیلومتر است که به 
صورت آزمایشی اهداف را در 1400 کیلومتری در 

سواحل مکران منهدم کردند.
وی همچنین تأکید کرد که تمامی اجزای این 
موشک ها و همچنین ســکوی پرتاب آنها کاملا 
ایرانی است. ســردار حاجی زاده ادامه داد: هرچه 
دشمنان فشــار و تحریم را بیشتر کنند، واکنش 

سپاه مضاعف تر خواهد بود.
وی خاطرنشــان کرد: ما دنبال کشورگشایی 
نیستیم اما هرکســی بخواهد علیه ایران، اقدام 
مخرب و ظلمی انجام دهد، حتما موشــک ها و 
امکاناتمان را علیه آنان به کار خواهیم گرفت و این 

برای آنها خطرناک خواهد بود.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه در پاسخ به این 
سوال که آیا هدف از طراحی موشک های بالستیک 
با برد بلند، هدف قرار دادن رژیم صهیونیســتی 
است یا خیر؟ پاسخ داد: رژیم صهیونیستی به آخر 
خط رسیده است و عمرشان طولانی نخواهد بود 
و امروز تحت محاصره کشــورهای اسلامی قرار 

گرفته اند.
سردار حاجی زاده تاکید کرد: معتقدیم برای از 
بین بودن رژیم صهیونیستی نیاز به زدن موشک 
نیست و آنها به مرور مضمحل و فرو خواهند ریخت. 
دشــمن اصلی ما آمریکا است و ما این دشمنی را 
باور کرده ایم و در این 4 دهه، مردان مردی با تلاش 
شبانه روزی خواب از چشم دشــمنان انقلاب از 

جمله آمریکا و هم پیمانان او ربوده اند.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه خاطرنشان کرد: 
ما شــروع کننده جنگ نیستیم؛ اما حق غافلگیر 
شدن را نداریم و همه چیز را براساس جنگ واقعی 
پیش بینی کرده ایم. دشمن و جنگ دشمنان را 
جدی گرفته ایم. شرارت های رژیم صهیونیستی 
برای ما روشن اســت. علت این که موشک های 
۲000 کیلومتری طراحی کردیم، برای هدف قرار 
دادن دورترین دشمن یعنی رژیم صهیونیستی 
است. ســردار حاجی زاده با بیان این که اسراییل 
اگر شرارتی علیه ایران کند، از نقاط مختلف پهنای 
جمهوری اســلامی ایران آنها را مورد هدف قرار 
خواهیم داد، تاکید کرد: تونل ها و سیلوهای سپاه 
در سراسر ایران گسترش یافته اند و پاسخ سختی 
را در صــورت هرگونه کار احماقانه به دشــمنان 

خواهیم داد.
همچنین سردار حسین ســلامی، جانشین 
فرمانده کل ســپاه درباره مرحله نهایی رزمایش 
موشــکی اقتدار ولایت که با شلیک موشک های 
برد بلند و نقطه زن قدر H و F به انجام رســید، در 
جمع خبرنگاران تصریح کرد: ما با ذخایر انبوهی 
از موشک های بالستیک مواجه ایم که هر لحظه 
آماده اند از نقاط بی شماری از کشور بنا به دستور، 
علیه اهداف مورد نظر شــلیک شــوند. او گفت: 
برای ارزیابی و اطمینان از اســتمرار آمادگی این 
سیستم ها ما به طور مکرر با تمرینات شبیه سازی 
شده تا مرحله آتش مدام سیستم ها را در آمادگی 
نگه می داریم اما از پرتاب های واقعی غافل نیستیم 
و شلیک این موشک ها به منظور حفظ و استمرار 
آمادگی های رزمی سیســتم های موشکی انجام 

می شود.
سردار سلامی با اشاره به انجام مراحل مختلف 
رزمایش موشــکی اقتدار ولایت گفــت: در این 
رزمایش شــاهد شلیک موشــک ها از سیلو ها و 
سکوهای پرتاب بودیم و پرتاب ها از دره ای در قلب 
سرزمین اسلامی ما صورت می پذیرد. وی تصریح 
کرد: این موشــک ها امنیت، آرامش، حمایت و 
اقتدار را برای همه سرزمین های اسلامی به همراه 

خواهند داشت.
جانشین فرمانده کل سپاه خاطرنشان کرد: از 
سویی دیگر، اگر دشمنان ما قصد عملی کردن نیت 
بدخواهانه ای داشته باشند، این موشک ها آماده 

پرواز و شلیک به هر هدفی هستند.

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی صورت گرفت

انتصاب حجت الاسلام علم الهدی 
به عنوان نماینده ولی  فقیه در استان 

خراسان رضوی
حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب 
اســلامی در حکمی حجت الاسلام والمسلمین 
سیداحمد علم الهدی را به عنوان نماینده ولی  فقیه 

در استان خراسان رضوی منصوب کردند.
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی رهبر معظم 
انقلاب اسلامی، متن حکم رهبر انقلاب اسلامی 

به این شرح است: 
بسم الله الرحّمن الرحّیم

جناب حجة الاسلام و المســلمین آقای حاج 
سیّداحمد علم الهدی دامت برکاته

پس از سلام و تحیت
با طلب رحمت و رضوان الهی برای فقید سعید 
مرحوم حجت الاسلام والمسلمین آقای طبسی 
اعلی الله مقامه که در سال های متمادی نمایندگی 
حضرت امام راحل رضوان الله علیه و این حقیر را 
عهده دار بودند، جناب مستطاب عالی را که امام 
جمعه موفق مشــهد و امتحان داده دوران های 
دشوار می باشید به نمایندگی خود در آن استان 
که متبرک به نام حضرت ابی الحسن الرضا علیه 

آلاف التحیة و الثنا است، منصوب می کنم.
انتظار دارد که وحدت کلمه مردم حول محور 
ارزش های اسلام و انقلاب و انس و رأفت با جوانان 
و ارتباط با مســئولان و قشرهای گوناگون مردم 
همواره در مدنظر باشــد. توفیقات جنابعالی را از 

خداوند متعال مسألت می کنم.
سیّدعلی خامنه ای
۱۹/  اسفندماه/ ۱۳۹۴

رئیس ستاد انتخابات: 

همه شکایات  انتخاباتی به شورای 
نگهبان تحویل شد

رئیس ســتاد انتخابــات کشــور از تحویل همه 
شکایات  انتخاباتی به شــورای نگهبان خبر داد. به 
گزارش فارس، محمدحســین مقیمی در رابطه با 
زمان شکایات انتخاباتی اظهار داشت: به مدت ۲ روز 
بعد از اعلام نتیجه انتخابات فرصت اعلام شــکایت 
وجود داشــت تا هیأت های اجرایــی و نظارت آن 
شکایت ها را مورد بررسی قرار دهند که در این فرصت 
شــکایت های متعدی واصل شــد. وی تاکید کرد: 
هیأت های اجرایی مراکز حوزه های انتخابیه موظفند 
از تاریخ تشکیل هیأت اجرایی تا ۲ روز پس از اعلام 
نتیجه اخذ رأی انتخابات، شکایات واصله را بپذیرند 
و حداکثر ظرف ۷ روز از تاریخ دریافت شــکایات در 
جلسه مشــترک هیأت های اجرایی و نظارت حوزه 
انتخابیه به آنها رسیدگی کنند که در همین زمینه 

شکایات واصله مورد رسیدگی قرار گرفت.

نماینده مجلس: 

بسیاری از حرف ها با اعدام زنجانی 
ناگفته می ماند

عضو کمیته پیگیری پرونده زنجانی در مجلس با 
تاکید بر ضرورت پرداختن به ماهیت عوامل پشت 
پرده در پرونده بابــک زنجانی گفت: با اعدام زنجانی 
چیزی حل نمی شود و بســیاری از حرف ها با اعدام 
وی دفن می شود و ناگفته می ماند.  به گزارش انتخاب، 
امیرعباس سلطانی درباره وضع اموال بابک زنجانی و 
ضبط آن برای جبران خسارت، اظهار داشت: بخشی 
از اموال وی از طریق قوه  قضائیه تحویل وزارت نفت 
شــده و البته برخی از آنها معارض دارد که ازجمله 
این معارضان می توان به بانک ها یا حتی اقوام بابک 
زنجانی اشــاره کرد که مدعی اموال وی هســتند. 
سلطانی ادامه داد: این ۲۵00 میلیارد تومان اموالی که 
بابک زنجانی دارد، خالی از اشکال نیست؛ به همین 
دلیل، تا این اموال بخواهد برای وزارت نفت پول بشود، 
زمان زیادی خواهد گذشــت. وی همچنین درباره 
وضع بازگشت پول هایی که توسط این متهم نفتی 
جابه جا شده است، گفت: در این رابطه قوه  قضائیه و 
وزارت امور خارجه باید به طور جدی ورود می کردند 
که تا جایی که ما اطلاع داریم، تاکنون ورود نکرده اند..

نماینده اصفهان: 

دلیل ناکامی اصولگرایان تمکین 
نکردن از لیست واحد بود

یک عضو شورای مرکزی فراکسیون اصولگرایان با 
تاکید بر این که جامعه اصولگرایی باید به این نتیجه 
برسد که در شیوه عملش باید دقت داشته باشد، گفت 
که یکی از دلایل ناکامی اصولگرایان در انتخابات را 
می توان تمکین نکردن برخی از آنها به لیست واحد 
دانست. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام  والمسلمین 
احمد سالک  در تبیین دلایل شکست اصولگرایان در 
برخی حوزه های انتخابیه همچون تهران در انتخابات 
مجلس دهم گفت: برخوردهای ناهمگون در جریان 
انتخابات نگران کننده است و اگر لیست واحدی داده 
شد همه باید متعهد پای آن لیست باشند؛ چرا که اگر 
کنار آن لیست  های متعدد دیگری منتشر شود میدان 
به رقیب داده می شــود که این یک واقعیت اســت. 
منتخب مردم اصفهان در مجلس دهم با بیان این که 
اصولگرایان در شــیوه عمل آن چیزی که باید اعلام 
می کردند را اجرا نکردند، گفــت: یکی از دلایلی که 
اصولگرایان به ویژه در تهران نتوانستند نتیجه مطلوب 
را به دســت آورند و ناکام ماندند، تمکین نکردن به 

لیست واحد بود.

رئیس جمهــوری همزمان با هفته منابع طبیعــی و پس از غرس 
یک اصله نهال، همگان را به تلاش در مســیر نهضت بزرگ حفاظت 
از محیط زیســت و گســترش فضای ســبز فرا خواند و تاکید کرد: 
تقویت کارهای فرهنگی و فرهنگســازی در حوزه اهمیت و جایگاه 
محیط زیست و ضرورت حفظ فضای سبز به ویژه برای نسل جوان و 

نوجوان کشور بسیار با اهمیت است. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام 
حسن روحانی در این مراسم که روز چهارشنبه و پس از جلسه هیأت 
دولت انجام شد، از درختکاری به عنوان نماد حفظ محیط زیست یاد 
کرد و اظهار کرد: مراتع، جنگل ها، تالاب ها، رودخانه ها و دریاچه ها مایه 

حیات جامعه بوده و حق حیات به گردن ما دارند.
روحانی ادامــه داد: توجه و اهمیت دادن بــه هفته منابع طبیعی 
و درختکاری تنها در رابطه با مسائل اقتصادی نیست، بلکه توجه به 
محیط زیست و سلامت جامعه است که همه باید در این راستا تلاش 

کنیم. رئیس جمهوری با اشــاره به این که متاسفانه آمار و ارقام نشان 
می دهد که در ســال های گذشته اقدامات نابجایی در زمینه تخریب 
محیط زیست در کشــور انجام شده اســت، گفت: این آمار وظیفه 
ســنگینی را بر دوش دســتگاه اجرایی و قضائی و همه مردم به ویژه 

رســانه ها می گذارد که این واقعیت را برای مردم تشریح و همه را به 
حفظ محیط زیست دعوت کنیم و این یک وظیفه ملی و قطعی برای 

همگان است.
روحانی خاطرنشان کرد: روز درختکاری و هفته منابع طبیعی باید 
بهانه ای برای تلاش ما طی  سال در جهت حفاظت از این منبع بزرگ و 

نعمت خدادادی باشد.
رئیس  جمهــوری با بیــان این که باید نســبت به افــرادی که با 
زمین خواری و از بین بردن جنگل ها قصد سوءاستفاده دارند،  برخورد 
قاطعی انجام شود، ادامه داد: مردم باید با تلاش خود در جهت حفظ 

محیط زیست، اقدامات تخریب کنندگان محیط زیست را  بی اثر کنند.
در این مراسم که اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری، 
محمود حجتی وزیر جهاد کشاورزی و معصومه ابتکار رئیس سازمان 
حفاظت محیط زیست حضور داشتند، کارت همیار طبیعت به روحانی 

به عنوان حامی بزرگ همیاران طبیعت اهدا شد.

رئیس  جمهوری پس از غرس یک اصله نهال و در جمع خبرنگاران مطرح کرد: 

ضرورت برخورد قاطع با آسیب زنندگان به جنگل ها، طبیعت و محیط زیست 

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری 
در یادداشــتی که در روزنامه اطلاعات منتشــر 
کرده به قول وقرار محرمانه اش با آیت الله مرحوم 
واعظ طبسی اشاره کرده و نوشته است زمانی که 
آن مرحوم برای جراحی چشم به تهران آمده بود، 
بر سر یکی از مشکلات با ایشان قراری گذاشته و 
آیت الله هــم قول همکاری و وســاطت داده بود؛ 
اما بیماری و فوت ایشــان آن قول و قرار را ناتمام 

گذاشته است.
جهانگیری در قسمتی از این یادداشت نوشته 
است: آبان ماه  سال جاری برای انجام عمل چشم 
در تهران به ســر می بردند و برای عیادت ایشان و 
طرح موضوعی مهم در مورد مساله مهم سیاسی 
کشور به مکانی در غرب تهران رفتم. از موقعیت 
ویژه ایشان نزد مقام معظم رهبری مطلع بودم ولی 
در بدو ورود با خروج خودرویی از محل اســتقرار 
ایشان مواجه شــدم که در ملاقات مشخص شد 
که مقام معظم رهبری برای دیدن ایشان تشریف 

آورده بودند.
معاون اول رئیس جمهوری در ادامه می نویسد: 
این خبر عــزم من را برای طــرح موضوع جزم تر 
کرد و بعد از احوالپرسی، فرزند ایشان نیز از محل 
ملاقات خارج شدند تا موضوع خصوصی را مطرح 
کنم. در زمانی حدود 4۵ دقیقه، موضوع را مطرح 
کرده و اشــاره کردم که پس از مدت ها بررسی، 
 به دلیل توانمندی هــای منحصربه فرد جنابعالی 
به این نتیجه رســیدم که قطعا شــما می توانید 
گره گشــایی کنید و با پادرمیانی یکی از اتفاقات 
خوب کشور را رقم زنید.به نوشته جهانگیری، پس 
از مکث کوتاهی با تواضع مثال زدنی پذیرفتند و با 
اطمینان فرمودند که به یاری خدا پس از ماه صفر 
دنبال می کنم و چنــد روز بعد در تماس تلفنی، 
ضمن یادآوری قولی که داده بودند، فرمودند که 
اقداماتی شده اســت و به زودی آثارش را خواهید 
دید.  جهانگیری در پایان خاطرنشان کرده است: 

افسوس که میسر نشد. 

قول وقرار معاون اول رئیس جمهوری با آیت الله طبسی

جهانگیری: آیت الله رفت و مشکلات به جا ماند!
منتخب مردم تهــران در مجلس دهم گفت: 
برخــی مســئولان در گذشــته بــرای این که 
ضعف های شــان بروز نکند، جلوی نقد منصفانه 
را گرفتند.به گزارش ایســنا، محمدرضا عارف در 
دیدار با جمعی از خبرنگاران در پاســخ به سوالی 
درباره علت همراهی اش بــا رئیس جمهوری در 
سفر به یزد و تعابیری که از این همراهی می شود، 
گفت: فضای با نشاطی در کشور ایجاد شده است 
که وظیفه داریم این فضا حفظ شــود. وی افزود: 
همراهی من با آقای رئیس جمهوری طبیعی بود و 
یزدی ها باید دولت را میزبانی می کردند. البته آقای 
روحانی لطف کردند و از من اسم آوردند و من هم 
به ابراز احساسات مردم پاسخ دادم. رسانه ها آزادند 
تحلیل ها و تفسیرهای خودشان را ارایه دهند؛ ولی 
به نظرم بهتر است با نگاه ملی به این سفر نگریسته 
شود. یکی از خبرنگاران به قطع شعارها و صدای 
مردم هنگام پاسخ عارف به ابراز احساسات مردم 
یزد اشاره کرد که وی در واکنش به این اظهارنظر 

گفت: احتمالا صداوسیما تکلیف خود می داند که 
بعضا صدای مردم را قطع کند. 

عــارف در ادامــه خطاب بــه خبرنــگاران و 
اصحاب رسانه گفت: ما گفتیم مجلسی با برنامه 
می خواهیم. این حرف ها نباید در حد شعار باقی 
بماند. گفتیم که وضع معیشــت و اقتصاد مردم 
اولویت اســت نباید از روز اول در مجلس درگیر 
مسائل سیاسی و جناحی شویم.عارف همچنین 
درباره مســاله حصر و ممنوع التصویری رئیس 
دولت اصلاحات نیز گفت: درباره مســاله حصر 
بارها گفته ام که این موضوع بایــد در فضای آرام 
و فضایی که کسی احســاس برد و باخت نکند، 
حل شــود.  البته این گونه مسائل نباید رسانه ای 
شود؛ چرا که ممکن است گره ها با این کار کور و 
کورتر شود. درباره ممنوع التصویری آقای خاتمی، 
رئیس جمهوری محترم با صراحت موضع گیری 
کردند و بهتر است شــورایعالی امنیت ملی نیز 

سریع تر موضع گیری کند. 

عارف: 

همراهی من با رئیس جمهوری در سفر به یزد طبیعی بود

رنا
: ای
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